
Technický list   29.03.24 - 12:19

PMM
Loupací přístroj pro konce trubek a odbočky d 20 až d 63 mm

•
•
•
•

určen k bezpečnému odstranění degradované vrstvy z trubek a odboček tvarovek FRIALEN z PE-HD a PE-Xa
automatické vyrovnání ovality trubek
ovládaný ručně nebo akušroubovákem/akuvrtačkou (6 mm inbus)
náhradní čepel se 4 břity

Objednací číslo Název výrobku d Produktová skupina Kategorie Celní číslo

700000150 Loupací přístroj pro konce trubek a odbočky d 20 až d 
63 mm

20 Montážní příslušenství 
FRIATOOLS

Loupací 
přístroje

82055980

700000152 Loupací přístroj pro konce trubek a odbočky d 20 až d 
63 mm

25 Montážní příslušenství 
FRIATOOLS

Loupací 
přístroje

82055980

700000154 Loupací přístroj pro konce trubek a odbočky d 20 až d 
63 mm

32 Montážní příslušenství 
FRIATOOLS

Loupací 
přístroje

82055980

700000156 Loupací přístroj pro konce trubek a odbočky d 20 až d 
63 mm

40 Montážní příslušenství 
FRIATOOLS

Loupací 
přístroje

82055980

700000158 Loupací přístroj pro konce trubek a odbočky d 20 až d 
63 mm

50 Montážní příslušenství 
FRIATOOLS

Loupací 
přístroje

82055980

700000162 Loupací přístroj pro konce trubek a odbočky d 20 až d 
63 mm

63 Montážní příslušenství 
FRIATOOLS

Loupací 
přístroje

82055980

x700000183 Loupací přístroj pro konce trubek a odbočky d 20 až d 
63 mm

20 
- 
63 
mm

Montážní příslušenství 
FRIATOOLS

Loupací 
přístroje

82055980

datasheet_footer_hyram


